Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2024011792337722305094.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br
 1

Quinta-feira, 11 de janeiro de  2024            Ano VIII– Edição  Online  N° 002                  Página 1 de 1

A

Portaria ..................................................................01

PORTARIA Nº 008/2024

O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Senhor WALLACE
MAGALHAES DOS REMEDIOS RIBEIRO, portador
do CPF nº 401.912.652-68, e do RG nº 234632802020
SSP/MA – SSP/MA, do cargo de Fiscal Geral de
Tributos, deste município.

Art. 2º - A presente exoneração tem efeito irrevogável
a partir da presente data.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Luis
Domingues, Estado do Maranhão, em 17 de janeiro
de 2024.

Gilberto Braga Queiróz
Prefeito de Luis Domingues

17 de janeiro de 2024                   Ano VIII – Edição Online  nº 003                         Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação